
• Совршен спој на удобност и модерен дизајн со 100% 
памучни флекери за гарнитура! 

• Стилски, меки и лесно вклопливи во секој ентериер
• Дизајнирани за врвна удобност од најфини 

антиалергени материјали
• Освежете го вашиот простор денес!

ПРЕКРИВКА ЗА ФОТЕЛЈА  
70*150ЦМ

680.00 ден / 420.00 ден
-38%

ПРЕКРИВКА ЗА ДВОСЕД  
70*200ЦМ

900.00 ден / 570.00 ден
-37%

ПРЕКРИВКА ЗА ТРОСЕД  
70*250ЦМ

1,160.00 ден / 700.00 ден
-40%

400.00 ДЕН.

650.00 ДЕН.
-38%

530.00 ДЕН.

850.00 ДЕН.

660.00 ДЕН.

1050.00 ДЕН.

420.00 ДЕН.

680.00 ДЕН.

570.00 ДЕН.

900.00 ДЕН.

700.00 ДЕН.

1160.00 ДЕН.

КУПОН +
ФЛЕКЕРИ 100% ПАМУК
КАМПАЊАТА ТРАЕ ОД 01.10 - 30.11.2024

70X150цм

+5 
купони

+5 
купони

+5 
купони

БОХО
БОХО

ТЕРАКОТА ТЕРАКОТА

70X200цм 70X250цм

-38% -37%

-38% -37% -40%

до
-40%



Во период од 01.10.2024 до 30.11.2024 за секоја сметка во вредност над 300.00 денари добивате купон. 
Дополнителниот купон се добива со купување на некој од производите на промотивниот леток, доколку 
вкупниот износ на сметката е над 300.00 денари. Со собирање на потребниот број на купони и поволна 

доплата можете да купите флекери со попуст до -40%.

КУПОН + ФЛЕКЕРИ 100% ПАМУК
КАМПАЊАТА ТРАЕ ОД 01.10 - 30.11.2024

За купени производи од свежата програма 
Перутнина Птуј

За купен зелен чај од брендот Гуд Нејчар

За купен производ Пица Италијана или Јес Флипс За купенo чоколадо од брендот Галеб

За купено вино од брендот Стоби Антигона

За купени производи од брендот Линo

За купенo вино Тиквеш Алекснадрија Куве или 
 Т’га за Југ 0.75 л.За купено вино од брендот Стоби АнтигонаЗа купено вино од брендот Стоби Антигона За купени пелени од брендот БекутанЗа купени пелени од брендот Бекутан

За купен кујнски брисач Перфекс ХХЛ мага 2сл. 
2/1 или Перфекс тоалетна хартија котон комфорт  

4СЛ.10/1 За купен производ од брендот Ленор За купени производи од брендот Фери

Побрзајте количините се ограничени.
Рамстор маркетите го задржуваат 
правото да ја прекинат акцијата 

од објективни причини. За можни 
печатни грешки, Рамстор маркетите 

однапред се извинуваат.


